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	Högljudda krav i New York: Cuba Si! Bloqueo No! 

Kuba mötte förnyade solidaritetsuttryck i New York City, där en delegation från ön, som deltar i FN:s Generaförsamlings möte, var

med på ett stort möte i staden.  Utrikesminister Bruno Rodríguez och hans medföljare välkomnades till applåder och ramsor av "Ja

till Kuba, nej till blockaden!", i en teater i hjärtat av Manhattan.

 

 

Kubas utrikesminister Bruno Rodriguez på välbesökt solidaritetsmöte i New York. Foto: The People´s Forum

När utrikesministern intog scenen tackade han USA:s folk för deras fortsatta solidaritet; han informerade dem också om de idéer

som han uttryckte i sitt tal till generalförsamlingens plenarsession i lördags.

Rodríguez upprepade sitt stöd för det palestinska folkets rättfärdiga sak, krävde ett slut på det israeliska folkmordet i Gaza och, efter

att ha listat sina argument, upprepade han "Fri Palestina!" tre gånger.

Han kommenterade också effekterna av blockaden som införts mot Kuba i mer än sex decennier, samt det olagliga, godtyckliga och

orättvisa införandet av ön på listan över påstådda sponsorer av terrorism.

Han hänvisade till den "våldsamma propagandakampanjen för att misskreditera" det kubanska medicinska samarbetet, vilket han

beskrev som ett "enormt uttryck för solidaritet". "Det är en kampanj baserad på lögner, förtal och kränkningar, som kännetecknas av

politiska påtryckningar, hot och tvång mot mottagarländer", sa han. Kubas samarbete med de länder som ber om det är absolut

legitimt och helt i linje med de samarbetsuppdrag som FN utför.

Kan någon tro att vi kommer att backa inför påtryckningar och överge våra internationella åtaganden? frågade den kubanska

utrikesministern. ?Alla som känner Kuba förstår att vi inte kommer att låta oss skrämmas?, konstaterade han och bekräftade

?kategoriskt att Kuba kommer att upprätthålla sina åtaganden gentemot vart och ett av de länder med vilka vi har bilaterala

medicinska samarbetsavtal.? Vi är beredda att konfrontera alla hot och förtal utan att vackla i vår solidaritetsplikt, sa Rodriguez-.

För närvarande tillhandahåller 24 000 kubanska experter medicinska tjänster i 56 länder. Och vi är villiga att utöka vårt samarbete

med alla länder som är vill engagera sig till förmån för sitt folk, tillade Rodríguez.

Manolo de los Santos, verkställande direktör för Folkforumet (samordnare för evenemanget), sa för sin del: ?Jag ber er att lämna

med ett förnyat löfte om att vi kommer att bekämpa blockaden här i odjurets buk, att vi här i imperiets hjärta kommer att avslöja
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lögnerna från Donald Trump och Marco Rubio.?

Aktivisten bekräftade att blockaden syftar till att "orsaka maximal smärta och lidande för hela det kubanska folket" och noterade att

"de cyniskt placerar Kuba på en lista som aldrig borde ha existerat och som Kuba aldrig har tillhört: den så kallade listan över

statliga sponsorer av terrorism."

«USA kallar ironiskt nog denna blockad för politik, men vi vet vad det är. Det kubanska folket vet vad det är. Det är ett ekonomiskt

krig för att förgöra dem", konstaterade han. Efter att ha listat effekterna av den amerikanska regeringens ensidiga belägring av Kuba

frågade De los Santos: "Vad är allt detta annat än en utstuderad handling av grymhet och kollektiv bestraffning?"

Ett utmärkt kulturellt program bjöds på välgörenhetskvällen av Kindred Business, en grupp bildad av Jaylen Strong, Samuel Ogoe

Jr. och Syl DuBenion och Desiree Jaha, som i ett av sina framträdanden gav en gripande version av "Guantanamera", en

världsberömd melodi av Joseíto Fernández, en symbolisk figur inom kubansk populärmusik.

Under denna veckas FN-möte hördes uppmaningen till att häva blockaden mot Kuba och att det karibiska landet skulle tas bort från

Washingtons ensidiga lista över påstådda sponsorer av terrorism mer än trettio gånger från generalförsamlingens talarstol.

¡Cuba Sí, bloqueo No!: las palabras que retumbaron en un teatro de Nueva York

Cubadebate 250928 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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